
+7 863 204-34-33

Ремонт «под ключ» Ипотека от 0,1%

Квартира №227

1-комнатная, 36,33 м²

Проект, корпус ЖК «Свобода», Литер 2

Этаж 19 из 24

Срок сдачи 4 кв. 2023 г.

В ипотеку

от 6 401 ₽/мес

Стоимость квартиры

Первоначальный взнос

Срок ипотеки

Ежемесячный платёж

Застройщик оставляет за собой право изменения стоимости
и условий акции. Для получения информации о стоимости
квартиры и условиях ипотеки, обратитесь в отдел продаж.

1,16(3,86)

13,62

1
13,62
35,15
36,31

10,58

6,78
4,17

Смотреть на сайте

Наведите камеру на QR-
код и посмотрите квартиру
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ГК «ДОННЕФТЕСТРОЙ»

Офис продаж на объекте: ул. Нансена, 103/1/1
Главный офис - г. Ростов-на-Дону, ул. Нансена, 103/1/1
Ежедневно 09:00 - 19:00

Пройдите тест и получите подборку квартир в Whats'App!
Всего 4 вопроса, чтобы получить отличное предложение в соответствии с заданными параметрами ❤️

БОНУСЫ ПОСЛЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ТЕСТА

Начать

90% заявок
получают

одобрение

Скидки и подарки
при покупке!

Ваша выгода до
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